ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по формированию и подготовке резерва

управленческих кадров Сямженского муниципального района

10.05.2022                                                                                                             № 5

с. Сямжа

ПРИСУТСТВУЮТ:

Кремлева Ирина Александровна, Управляющий делами администрации

района, заместитель председателя Комиссии;

Кондакова Марина Сергеевна, заведующий отделом организационной и

кадровой работы, секретарь Комиссии;

Рахманова Людмила Евлампьевна, начальник Управления финансов;

Кузовлева Ирина Олеговна, начальник Управления образования;

Зобнина Светлана Геннадьевна, заведующий отделом культуры, спорта и

молодёжной политики;

Шаверина Людмила Александровна, заведующий отделом

строительства  ЖКХ и архитектуры;

Курочкин Антон Леонидович, заведующий юридическим отделом;

Лызлов Михаил Сергеевич, заведующий отделом информационного,

программного обеспечения  и защиты информации.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проведении первого (заочного) этапа конкурса на включение в резерв

управленческих кадров.

 (Кондакова М.С., заведующий отделом организационной и кадровой

работы администрации Сямженского муниципального района).

СЛУШАЛИ: 1. О проведении первого (заочного) этапа конкурса на

включение в резерв управленческих кадров.

ДОКЛАДЫВАЕТ Кондакова М.С., заведующий отделом

организационной и кадровой работы администрации Сямженского

муниципального района.

Марина Сергеевна рассказала о том, что в соответствии с положением о

резерве управленческих кадров в Сямженском муниципальном районе с 11

марта по  10 апреля 2022 года прошёл прием документов для участия в

конкурсе. Объявление о  приеме  документов  и  информация  о  конкурсе была

размещена на официальном сайте Сямженского муниципального района,

социальных сетях. На 10 апреля поступили документы от 9 кандидатов.

Комиссией были рассмотрены документы кандидатов на соответствие

требованиям положения, полноты, своевременности и достоверности.

РЕШИЛИ: Допустить кандидатов к участию во втором этапе конкурса.

Отделу организационной и кадровой работы администрации Сямженского

района в течение  10  рабочих  дней направить уведомления кандидатам.

Заместитель председателя Комиссии                                           И.А. Кремлева

Секретарь комиссии                                                                    М.С. Кондакова